
VOZNI RED AUTOBUSA / BUS LINES / BUSFAHRTS
INFO; +385 (0)60 305 305

Smjer / Direction / Richtung

8:00 13:00 14:45
- -

15:30 -
  11:00 * - -

16:45 19:20
12:45 17:30 -

   14:30 ** - -
- -

16:00 20:30 -
- -

        20:30 **** - -
      23:30 ***      04:15  ***

0:30 5:00
Smjer / Direction / Richtung

   05:45 ** - -
 06:20 * - -

- -
- -

    12:30 ** - -
12:40 16:45 22:00

16:55 -
16:10 20:40 -
17:00 22:00 -

- -
      19:00 **** - -

19:30 23:30 -
1:00 -

23:45 4:30 9:30
     02:00 ***      06:05 *** -

Smjer / Direction / Richtung Smjer / Direction / Richtung

VRIJEME POLASKA VRIJEME DOLASKA VRIJEME POLASKA VRIJEME DOLASKA

7:00 8:00
8:30 9:30
9:30 10:30

10:30
11:00 11:30
11:40
12:00 13:00

14:00
13:15 15:00
14:00
15:10 16:00
15:30 16:40
16:00 17:30
17:00 18:00
17:45

19:30
20:00

19:35 20:40
21:30

20:30 22:30
21:40 23:00
22:40 3:30
23:30 -
2:10 -

Vozni red podložan je promjenama / Timetable can be changed

   ZADAR             →                  STARIGRAD                 →                  RIJEKA                 →                     PULA
08:45 (Brioni d.d.)

10:30 (01.07.-31.08.) 11:25 (Slavonija bus)

10:30 (15.06.-31.08.) 11:15 (Čazmatrans d.o.o.)

   12:00 * (Liburnija d.o.o.)

12:00 (15.06.-31.08.) 12:45 (Čazmatrans d.o.o.)

13:30 (Autotrans d.o.o.)

     15:30 ** (Liburnija d.o.o.)

16:00 (01.07.-31.08.) 16:55 (Slavonija bus)

17:00 (Autotrans d.o.o.)

20:00 (01.07.-31.08.) 20:55 (Slavonija bus)

21:30 **** (Liburnija d.o.o.)

 00:15 *** (Autotrans d.o.o.)  → ROVINJ 07:15 *** 
01:15 (Autotrans d.o.o.) → TRST - 07:00

  STARIGRAD               →                  ZADAR                →                   SPLIT            →                 DUBROVNIK
   06:30 ** (Liburnija d.o.o.)

  07:20 * (Liburnija d.o.o.)

08:30 (01.07.-31.08.) 09:25 (Slavonija bus)

11:45 (01.07.-31.08.) 12:40 (Slavonija bus)

13:30 (Liburnija d.o.o.)

13:45 (Autotrans d.o.o.)

13:00 (15.06.-31.08.) 14:00 (Čazmatrans d.o.o.)

17:30 (Autotrans d.o.o.)

18:00 (Brioni d.d.)

18:00 (01.07.-31.08.) 18:55 (Slavonija bus)

 20:00 **** (Liburnija d.o.o.)

20:30 (Autotrans d.o.o.)

20:30 (15.06.-31.08.) 21:30 (Čazmatrans d.o.o.)

00:45 (Autotransport d.d. Šibenik)

 03:00 *** (Autotrans d.o.o.)

ZADAR → ZAGREB ZAGREB → ZADAR

03:30 (Autotrans d.o.o.) 04:30 (Čazmatrans d.o.o.)

05:00 (Čazmatrans d.o.o.) 06:00 (Čazmatrans  d.o.o.)

06:00 (Čazmatrans d.o.o.) 07:00 (Velebit-tours, Francuzević)

07:00 (Puntamika-line d.o.o.) 07:30 (AP Varaždin d.o.o.) 12:30 - STARA CESTA

07:30 (APP d.d.) 08:00 (APP d.d.)

08:00 (Samoborček d.o.o.) 08:40 (Croatia bus d.o.o.) 13:40 - STARA CESTA

08:30 (Velebit-tours) 09:30 (Samoborček d.o.o)

08:30 (Prijevoz Knežević) 10:15 - PLITVIČKA JEZERA 10:30 (APP d.d.)

09.45 (Čazmatrans d.o.o.) 11:30 (Francuzević)

10:30 (APP d.d.) 12:00 (Puntamika-line d.o.o.) 15:30 (01.06.-30.09.)

11:30 (Velebit-tours) 12:30 (Čazmatrans d.o.o.)

12:00 (Croatia bus d.o.o.) 13:00 (Velebit-tours)

12:30 (Puntamika-line d.o.o.) 14:00 (APP d.d)

13:30 (APP d.d) 14:30 (Puntamika-line d.o.o.)

13:50 (AP Varaždin d.o.o.) 15:00 (Croatia bus d.o.o.) 19:30 - STARA CESTA

14:30 (Croatia bus d.o.o.) 19:00 - STARA CESTA 16:00 (Čazmatrans d.o.o.)

15:10 (AP Varaždin) 20:00 - STARA CESTA 16:30 (APP d.d)

16:00 (Francuzević) 17:00 (Samoborček d.o.o)

16:25 (Puntamika-line d.o.o.) 20:00 (01.06.-30.09) 18:00 (Puntamika-line d.o.o.)
17:00 (APP d.d.) 19:00 (Velebit-tours)

18:00 (Velebit-tours, Francuzević) 19:30 (Autotrans d.o.o.)

19:00 (Samoborček d.o.o) 23:00 (Autotransport d.d. Šibenik)

20:00 (Čazmatrans d.o.o.)

22:35 (APP d.d.)

STARIGRAD → ZAGREB (Slavonija bus) +385 35 415 165 ZAGREB → STARIGRAD (Slavonija bus) +385 35 415 165
Svaki dan / Every day: 18:30 (15.06.-31.08.) Svaki dan / Every day: 08:30(15.06.-31.08),Petak / Friday: 17:00(01.07.-31.08.)

* - OSIM NEDJELJE I PRAZNIKA / EXCEPT SUNDAY AND HOLIDAY / AUSSER SONNTAG UND FEIERTAG

** - OSIM SUBOTE, NEDJELJE I PRAZNIKA / EXCEPT SATURDAY, SUNDAY AND HOLIDAY / AUSSER SAMSTAG, SONNTAG UND FEIERTAG

*** - OSIM SUBOTE / EXCEPT SATURDAY / AUSSER SAMSTAG

**** - OSIM SUBOTE, NEDJELJE TE DRŽAVNIH I ŠKOLSKIH PRAZNIKA/EXCEPT SATURDAY, SUNDAY AND STATE & SCHOOL HOLIDAYS / AUSSER SAMSTAG,SONNTAG, 
FEIERTAG UND SCHULFERIEN


	List1

